
Kraków,22.11.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA   

 

dot. sprawy:  93/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na  Dostawy środków i sprzętu do utrzymania 

czystości wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

 

Pytanie 1 

 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1 dopuści produkt równoważny: nakładkę z mikrofazy 

przeznaczoną do mycia wszelkich podłogowych powierzchni zmywalnych? Najlepiej sprawdza się 

przy czyszczeniu gładkich powierzchni tj. panele, płytki, wykładziny itp. Idealna zarówno do mycia 

posadzek, jak również mopowania na sucho. Posiada cztery kolorowe wszywki umożliwiające 

oznaczenie przeznaczenia w zależności od rodzaju sprzątanych pomieszczeń. Dzięki strukturze 

gęsto ułożonych ciętych miękkich włókien mikrofibry dobrze wychwytuje kurz i zabrudzenia 

zatrzymując je w strukturze materiału. Posiada kieszeniowy system mocowania. Wszystkie rogi 

kieszeni zakończone są trójkątnym otworem umożliwiającym lepsze odsączanie wody. Nakładka 

posiada specjalny pasek mocujący, który umożliwia jej bezdotykowe wyciskanie. Wymiary: 

nakładka: 45 x 16,5 cm, pasek mocujący: 20 x 6 cm, kieszeń: 7,5 x 12 cm. Waga: 80 g. Temperatura 

prania: 60°C. Skład: 100% mikrofibra.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

 

Pytanie 2 

 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 1 dopuści produkt równoważny: zestaw kij teleskopowy o 

długości min. 1,58 m, długość max. 2,4 m, drążek aluminiowy profilowany, przeznaczony do pracy 

na dużych wysokościach. Odpowiedni do montowania różnego rodzaju końcówek (np. szczotki, 

nakładki do mycia okien, itp.). Zakończony z jednej strony końcówką z gwintem, z drugiej – rączką 

wykonaną z tworzywa sztucznego. Możliwość mocowania w 2 systemach: za pomocą końcówki 

z gwintem (poprzez wkręcanie), po zdemontowaniu tej końcówki istnieje możliwość zamontowania 

za pomocą śruby. Możliwość blokowania poszczególnych sekcji drążka w dowolnym ich położeniu. 

W zestawie uchwyt do mycia okien z wymienną nakładką “Baranek”. Uchwyt wykonany z plastiku, 

nakładka wykonana z mikrofazy. Zestaw pasuje do drążków teleskopowych. Wymiary: Długość 

uchwytu: 40 cm, Długość rączki uchwytu: 7,5 cm, Nakładka: 40 x 7,5 cm. Wymienna nakładka 

kompatybilna z zestawem (jak w poz. 2). 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

Pytanie 3                                                    

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 3 dopuści produkt równoważny: ściągaczka do szyb wykonana ze stali 
nierdzewnej z wymienną gumową częścią robocza. Przeznaczona do mycia 
okien, luster i innych gładkich powierzchni. Rączka ściągaczki pokryta gumą. Ściągaczka pasuje do 
drążków teleskopowych. Istnieje możliwość zakupu wymiennych gum do ściągaczki. Szerokość 
robocza listwy: 35,5 cm.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści. 

 

Z poważaniem,  

 

Sekcja Zamówień Publicznych 
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